
DETERMINAZIONE N° 343    DEL  19/04/2016  

 

OGGETTO:  BANDO PER LA REALIZZAZIONE SPERIMENTALE DI UN PROGRAMMA DI 
EVENTI  CULTURALI  E  RICREATIVI  PRESSO  IL  GIARDINO  DEI  PONTI,  VOLTO  A 
VALORIZZARE IL PROTAGONISMO GIOVANILE CON POSSIBILITA'  DI  INSERIMENTI 
LAVORATIVI CON FINALITA'  SOCIOTERAPEUTICHE -   CIG  Z63191E0CC – NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATE:

- la deliberazione GM n. 50 del 24.3.2016 con la quale si approvava lo schema di avviso 
pubblico relativo al bando in oggetto;

- la determinazione n. 264 del 25.3.2016, a firma del sottoscritto, con la quale si dava 
avvio alla relativa procedura di gara approvandone gli atti necessari;

ATTESA la necessità di costituire ai sensi dell'art. 84 del D. Lg.svo 163/06 la Commissione 
giudicatrice  per  lo  svolgimento  delle  operazioni  di  gara  secondo  i  termini  previsti  dal 
bando; 

RITENUTO quindi di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice costituita come 
segue:

-  Neri  Magli  Dirigente  Area  3  del  Comune  di  Bagno  a  Ripoli,  quale  Presidente  della 
Commissione;

- Silvia Bramati – P.O. Settore commercio, SUAP, turismo, sviluppo locale del Comune del 
Comune di Bagno a Ripoli, quale membro  della Commissione;

- Gabriele Danesi – Ufficio programmazione, innovazione e sviluppo quale membro  della 
Commissione con funzione di segretario verbalizzante;

VISTI:

- Il Regolamento Comunale di contabilità;

- Il Regolamento Comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3905563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


- Il d.lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO l’art.107 del D.Lgs.267/2000, che attribuisce ai dirigenti la competenza in materia;

VISTA  la  disposizione  sindacale  n  4  del  3/1/2016  con  la  quale  è  stato  attribuito  al 
sottoscritto l’incarico di Dirigente dell’Area 3 “ Servizi ai cittadini”;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1)  di  costituire ai  sensi  dell’art.  84 del  D. Lgs.vo 163/06 e ss.mm.ii.  la Commissione 
giudicatrice per l'espletamento delle operazioni di gara  e di procedere quindi alla nomina 
come segue:

- Neri Magli Dirigente Area 3 del Comune di Bagno a Ripoli, quale Presidente della 
Commissione;

-  Silvia  Bramati  –  P.O.  Settore  commercio,  SUAP,  turismo,  sviluppo  locale  del 
Comune del Comune di Bagno a Ripoli, quale membro  della Commissione;

- Gabriele Danesi – Ufficio programmazione, innovazione e sviluppo quale membro 
della Commissione con funzione di segretario verbalizzante;

2) di confermare che la prima seduta pubblica della Commissione di gara avrà luogo il 
giorno 19 aprile 2016 ore 9.00 presso la Sala Giunta, aperta al pubblico, come stabilito dal 
Bando di gara, e che successivamente in una o più sedute non pubbliche la Commissione 
giudicatrice procederà con l'espletamento delle attività ad essa riservate.

                                                                                IL DIRIGENTE AREA 3

(Dott. Magli Neri)

Pag. 2

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3905563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

